
ANGOULEME 3e  journée
18 - 19  SEPTEMBRE 2010

équipes hdp culul moy

1 ABC RAVAUT 109 7546 209,61

2 APHV POITIERS 133 7482 207,83

3 BCP PERTON 97 7470 207,50

4 BCP LAVRUT 101 7457 207,14

5 NWB LR PAJEAU 122 7412 205,89

6 NBC NIORT 148 7293 202,58

7 ASPTT LR 126 7258 201,61

8 ABC VICTOR 156 7252 201,44

9 NWB LR LES FILLES 134 7251 201,42

10 ABC CHAUDRUT 151 7210 200,28

11 ABC BOURINET 130 7187 199,64

12 NWB LR DUGUE 154 7149 198,58

13 NWB LR FRADIN 173 7097 197,14

14 NWB LR CORAUX 149 7096 197,11

15 BCS SAINTES 140 7057 196,03

16 ABBC CIVAUX 136 7024 195,11
20 NWB LR NEVEUR 116 0

CLASSEMENT QUADRETTES

CHALLENGE REGIONAL  LR20
ANGOULEME 3e  journée

18-19 septembre 2010
classement quadrettes



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 3e  journée

18 - 19  SEPTEMBRE 2010

CLASSEMENT DOUBLETTES
total

EQUIPES DOUBLETTES hdp hdp moy

1 APHV POITIERS BAUCHE MURIEL BOLMONT FABIEN 71 2588 215,67
2 BCP LAVRUT LAVRUT ARMAND PAGE RONAN 47 2583 215,25
3 ABC RAVAUT RAVAUT PIERRE CHEVALIER PHILIPPE 53 2579 214,92
4 BCS SAINTES DUPONT FREDERIC CHAT ERIC 73 2567 213,92
5 BCP PERTON NEVEU CYRIL PICARD JEROME 47 2557 213,08
6 NBC NIORT ROUSSEAU FRANCOIS MORNET GERARD 65 2553 212,75
7 NWB LR PAJEAU MAINI MARTINE GAUDIN BRUNO 67 2546 212,17
8 NWB LR LES FILLES ARD EVELYNE CORAUX JACQUELINE 83 2519 209,92
9 ABC CHAUDRUT AUER JEAN CHAUDRUT JEAN LOUIS 68 2518 209,83

10 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE ROUX PATRICE 87 2516 209,67
11 ABC RAVAUT POT RAYMOND BOURNIT ROLAND 56 2500 208,33
12 BCP LAVRUT LAVRUT NADINE THOMAS DIDIER 54 2496 208,00
13 ASPTT LR MARTIN JOEL GUITTON YANNICK 66 2496 208,00
14 ABC BOURINET CLAVIER CHARLENE BOURINET ALYNN 68 2480 206,67
15 ABBC CIVAUX LEBEAU THOMAS MEZZOMO ALAIN 60 2457 204,75
16 ASPTT LR TROULLIER MICHEL CLAVIER ROLAND 60 2451 204,25
17 NWB LR PAJEAU PAJEAU JEAN-CLAUDE COURILLEAU PHILIPPE 55 2450 204,17
18 APHV POITIERS GAUDIN BENEDICTE GOMEZ FRANCIS 62 2447 203,92
19 NWB LR FRADIN FRADIN PHILIPPE BALAND MARTIAL 74 2434 202,83
20 ABC VICTOR GODARD LOIC REDON DIDIER 78 2433 202,75
21 BCP PERTON COLLAS PATRICK PERTON MICHEL 50 2432 202,67
22 NWB LR CORAUX HENRY ANDRE CORAUX GERARD 79 2419 201,58
23 NWB LR LES FILLES BOURINET VERONICA ROUX Catherine 51 2385 198,75
24 ABC BOURINET MICHENOT DAMIEN GOMEZ STEPHANE 62 2377 198,08
25 ABC VICTOR VICTOR PHILIPPE PERVERY PHILIPPE 78 2375 197,92
26 NWB LR DUGUE BOISSEAU CHRISTIAN DUGUE JEAN FRANCOIS 67 2373 197,75
27 ABBC CIVAUX ROBINET YASMINA CHENE FLORENCE 76 2361 196,75
28 NBC NIORT ALEXANDRE GERALD GIRARD JEAN CLAUDE 83 2356 196,33
29 ABC CHAUDRUT MAGNANT BERNARD SAUZE JEAN PHILIPPE 83 2352 196,00
30 NWB LR CORAUX ARD GUY FORT DOMINIQUE 70 2350 195,83
31 NWB LR FRADIN RABEAU JEAN-NOËL RICHARD JEAN-PAUL 99 2228 185,67
32 BCS SAINTES SABLONNIERE GUY SCHWAL ANTOINE 67 2197 183,08
37 0 0 0 0 0

CHALLENGE REGIONAL  LR20
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CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 3e  journée

18 - 19  SEPTEMBRE 2010

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP
L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL

H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.
1 31 NEVEU CYRIL 196 199 190 212 178 234 180 213 175 2056 228,44
2 32 BOLMONT FABIEN 155 190 193 198 180 174 235 208 159 1980 220,00
3 39 MAGNANT BERNARD 144 168 132 181 159 214 147 207 238 1941 215,67
4 34 GUITTON YANNICK 164 182 171 189 172 166 157 191 228 1926 214,00
5 32 BOURINET ALYNN 186 177 195 203 157 159 165 192 201 1923 213,67
6 25 THOMAS DIDIER 209 181 199 171 177 213 197 188 154 1914 212,67
7 32 GAUDIN BRUNO 147 205 185 174 244 146 183 192 146 1910 212,22
8 35 DUPONT FREDERIC 155 194 185 211 177 160 155 196 159 1907 211,89
9 28 BOURNIT ROLAND 233 184 179 167 175 183 175 145 211 1904 211,56
10 24 RAVAUT PIERRE 173 188 200 187 164 254 175 187 158 1902 211,33
11 29 CHEVALIER PHILIPPE 166 167 212 190 178 182 200 165 179 1900 211,11
12 22 LAVRUT ARMAND 203 173 202 208 172 189 150 199 196 1890 210,00
13 28 MEZZOMO ALAIN 191 147 174 201 234 212 152 144 172 1879 208,78
14 39 BAUCHE MURIEL 162 177 186 187 177 183 169 123 163 1878 208,67
15 35 MORNET GERARD 167 159 181 189 175 163 190 189 147 1875 208,33
16 30 ROUSSEAU FRANCOIS 164 193 197 209 185 181 172 175 128 1874 208,22
17 32 ARD GUY 140 212 138 186 188 189 217 155 157 1870 207,78
18 36 BALAND MARTIAL 188 177 150 158 157 185 184 198 147 1868 207,56
19 46 GODARD LOIC 143 145 170 159 186 160 184 170 137 1868 207,56
20 25 PAGE RONAN 224 175 162 188 202 203 192 132 159 1862 206,89
21 35 MAINI MARTINE 173 192 168 166 169 175 180 164 160 1862 206,89
22 38 FRADIN PHILIPPE 157 135 157 178 191 157 167 210 168 1862 206,89
23 34 ARD EVELYNE 198 183 182 161 223 172 155 131 142 1853 205,89
24 49 CORAUX JACQUELINE 126 172 160 148 149 147 214 148 148 1853 205,89
25 32 REDON DIDIER 148 173 160 191 165 165 186 172 204 1852 205,78
26 44 BOISSEAU NADINE 170 158 154 181 126 181 125 189 172 1852 205,78
27 23 COURILLEAU PHILIPPE 187 166 162 232 175 190 194 174 164 1851 205,67
28 28 POT RAYMOND 171 192 171 184 149 176 151 202 192 1840 204,44
29 30 CHAUDRUT JEAN LOUIS 214 177 175 148 170 193 161 142 189 1839 204,33
30 25 PERTON MICHEL 197 190 214 144 169 174 177 163 183 1836 204,00
31 43 ROUX PATRICE 166 184 155 176 165 178 136 167 122 1836 204,00
32 32 GAUDIN BENEDICTE 194 161 169 171 141 184 185 188 149 1830 203,33
33 38 CHAT ERIC 111 208 201 191 159 177 126 145 161 1821 202,33
34 36 CLAVIER CHARLENE 154 157 203 160 141 180 169 170 156 1814 201,56
35 39 ALEXANDRE GERALD 131 212 168 140 170 156 149 190 144 1811 201,22
36 39 CORAUX GERARD 178 167 187 169 140 178 126 136 174 1806 200,67
37 16 PICARD JEROME 191 154 185 160 206 170 191 170 234 1805 200,56
38 45 VICTOR PHILIPPE 152 161 171 142 155 176 158 156 128 1804 200,44
39 32 MARTIN JOEL 164 182 171 146 192 201 154 139 166 1803 200,33
40 30 GOMEZ FRANCIS 184 162 193 173 188 155 151 159 159 1794 199,33
41 29 LAVRUT NADINE 147 187 160 181 190 157 144 170 194 1791 199,00
42 32 PAJEAU JEAN-CLAUDE 110 172 170 182 170 204 166 138 189 1789 198,78
43 38 AUER JEAN 167 188 190 153 164 171 142 142 127 1786 198,44
44 21 ROUX Catherine 169 174 201 182 161 202 152 198 153 1781 197,89
45 25 COLLAS PATRICK 179 171 192 203 158 141 148 163 193 1773 197,00
46 28 TROULLIER MICHEL 192 176 187 152 211 164 142 163 128 1767 196,33
47 30 BOURINET VERONICA 141 163 175 222 132 157 169 165 170 1764 196,00
48 32 CLAVIER ROLAND 163 168 167 126 195 190 140 158 167 1762 195,78
49 31 GOMEZ STEPHANE 158 140 189 146 164 208 158 147 169 1758 195,33
50 44 ROBINET YASMINA 122 148 137 169 180 151 155 169 122 1749 194,33
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ANGOULEME 3e  journée
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51 37 BOISSEAU CHRISTIAN 138 172 134 124 222 175 160 130 146 1734 192,67
52 44 GIRARD JEAN CLAUDE 140 169 149 130 142 151 149 136 171 1733 192,56
53 38 FORT DOMINIQUE 137 154 162 158 142 124 144 175 191 1729 192,11
54 33 PERVERY PHILIPPE 142 168 145 166 161 168 165 159 157 1728 192,00
55 28 SCHWAL ANTOINE 175 124 129 174 194 138 198 189 154 1727 191,89
56 30 DUGUE JEAN FRANCOIS 137 188 166 179 136 200 149 171 131 1727 191,89
57 32 LEBEAU THOMAS 136 147 156 166 164 169 148 159 173 1706 189,56
58 31 MICHENOT DAMIEN 131 139 164 151 204 211 149 131 133 1692 188,00
59 40 HENRY ANDRE 147 150 143 156 159 171 114 140 151 1691 187,89
60 32 CHENE FLORENCE 126 177 203 172 158 162 149 130 125 1690 187,78
61 57 RICHARD JEAN-PAUL 133 146 95 102 132 142 119 153 150 1685 187,22
62 42 RABEAU JEAN-NOËL 115 144 165 160 169 131 152 142 126 1682 186,89
63 44 SAUZE JEAN PHILIPPE 154 162 121 157 150 112 139 141 112 1644 182,67
64 39 SABLONNIERE GUY 126 130 140 193 170 102 121 143 126 1602 178,00



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 3e  journée

18 - 19  SEPTEMBRE 2010

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH
L  I  G  N  E  S

NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.
1 NEVEU CYRIL 196 199 190 212 178 234 180 213 175 1777 197,44
2 BOLMONT FABIEN 155 190 193 198 180 174 235 208 159 1692 188,00
3 LAVRUT ARMAND 203 173 202 208 172 189 150 199 196 1692 188,00
4 THOMAS DIDIER 209 181 199 171 177 213 197 188 154 1689 187,67
5 RAVAUT PIERRE 173 188 200 187 164 254 175 187 158 1686 187,33
6 PICARD JEROME 191 154 185 160 206 170 191 170 234 1661 184,56
7 BOURNIT ROLAND 233 184 179 167 175 183 175 145 211 1652 183,56
8 COURILLEAU PHILIPPE 187 166 162 232 175 190 194 174 164 1644 182,67
9 CHEVALIER PHILIPPE 166 167 212 190 178 182 200 165 179 1639 182,11
10 PAGE RONAN 224 175 162 188 202 203 192 132 159 1637 181,89
11 BOURINET ALYNN 186 177 195 203 157 159 165 192 201 1635 181,67
12 MEZZOMO ALAIN 191 147 174 201 234 212 152 144 172 1627 180,78
13 GAUDIN BRUNO 147 205 185 174 244 146 183 192 146 1622 180,22
14 GUITTON YANNICK 164 182 171 189 172 166 157 191 228 1620 180,00
15 PERTON MICHEL 197 190 214 144 169 174 177 163 183 1611 179,00
16 ROUSSEAU FRANCOIS 164 193 197 209 185 181 172 175 128 1604 178,22
17 ROUX Catherine 169 174 201 182 161 202 152 198 153 1592 176,89
18 DUPONT FREDERIC 155 194 185 211 177 160 155 196 159 1592 176,89
19 MAGNANT BERNARD 144 168 132 181 159 214 147 207 238 1590 176,67
20 POT RAYMOND 171 192 171 184 149 176 151 202 192 1588 176,44
21 ARD GUY 140 212 138 186 188 189 217 155 157 1582 175,78
22 CHAUDRUT JEAN LOUIS 214 177 175 148 170 193 161 142 189 1569 174,33
23 REDON DIDIER 148 173 160 191 165 165 186 172 204 1564 173,78
24 MORNET GERARD 167 159 181 189 175 163 190 189 147 1560 173,33
25 COLLAS PATRICK 179 171 192 203 158 141 148 163 193 1548 172,00
26 MAINI MARTINE 173 192 168 166 169 175 180 164 160 1547 171,89
27 ARD EVELYNE 198 183 182 161 223 172 155 131 142 1547 171,89
28 BALAND MARTIAL 188 177 150 158 157 185 184 198 147 1544 171,56
29 GAUDIN BENEDICTE 194 161 169 171 141 184 185 188 149 1542 171,33
30 LAVRUT NADINE 147 187 160 181 190 157 144 170 194 1530 170,00
31 BAUCHE MURIEL 162 177 186 187 177 183 169 123 163 1527 169,67
32 GOMEZ FRANCIS 184 162 193 173 188 155 151 159 159 1524 169,33
33 FRADIN PHILIPPE 157 135 157 178 191 157 167 210 168 1520 168,89
34 MARTIN JOEL 164 182 171 146 192 201 154 139 166 1515 168,33
35 TROULLIER MICHEL 192 176 187 152 211 164 142 163 128 1515 168,33
36 PAJEAU JEAN-CLAUDE 110 172 170 182 170 204 166 138 189 1501 166,78
37 BOURINET VERONICA 141 163 175 222 132 157 169 165 170 1494 166,00
38 CLAVIER CHARLENE 154 157 203 160 141 180 169 170 156 1490 165,56
39 GOMEZ STEPHANE 158 140 189 146 164 208 158 147 169 1479 164,33
40 CHAT ERIC 111 208 201 191 159 177 126 145 161 1479 164,33
41 SCHWAL ANTOINE 175 124 129 174 194 138 198 189 154 1475 163,89
42 CLAVIER ROLAND 163 168 167 126 195 190 140 158 167 1474 163,78
43 ALEXANDRE GERALD 131 212 168 140 170 156 149 190 144 1460 162,22
44 DUGUE JEAN FRANCOIS 137 188 166 179 136 200 149 171 131 1457 161,89
45 BOISSEAU NADINE 170 158 154 181 126 181 125 189 172 1456 161,78
46 CORAUX GERARD 178 167 187 169 140 178 126 136 174 1455 161,67
47 GODARD LOIC 143 145 170 159 186 160 184 170 137 1454 161,56
48 ROUX PATRICE 166 184 155 176 165 178 136 167 122 1449 161,00
49 AUER JEAN 167 188 190 153 164 171 142 142 127 1444 160,44
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50 PERVERY PHILIPPE 142 168 145 166 161 168 165 159 157 1431 159,00
51 LEBEAU THOMAS 136 147 156 166 164 169 148 159 173 1418 157,56
52 MICHENOT DAMIEN 131 139 164 151 204 211 149 131 133 1413 157,00
53 CORAUX JACQUELINE 126 172 160 148 149 147 214 148 148 1412 156,89
54 CHENE FLORENCE 126 177 203 172 158 162 149 130 125 1402 155,78
55 BOISSEAU CHRISTIAN 138 172 134 124 222 175 160 130 146 1401 155,67
56 VICTOR PHILIPPE 152 161 171 142 155 176 158 156 128 1399 155,44
57 FORT DOMINIQUE 137 154 162 158 142 124 144 175 191 1387 154,11
58 ROBINET YASMINA 122 148 137 169 180 151 155 169 122 1353 150,33
59 GIRARD JEAN CLAUDE 140 169 149 130 142 151 149 136 171 1337 148,56
60 HENRY ANDRE 147 150 143 156 159 171 114 140 151 1331 147,89
61 RABEAU JEAN-NOËL 115 144 165 160 169 131 152 142 126 1304 144,89
62 SABLONNIERE GUY 126 130 140 193 170 102 121 143 126 1251 139,00
63 SAUZE JEAN PHILIPPE 154 162 121 157 150 112 139 141 112 1248 138,67
64 RICHARD JEAN-PAUL 133 146 95 102 132 142 119 153 150 1172 130,22



CHALLENGE REGIONAL LR20

SAISON  2009-2010
CLASSEMENT APRES 3 TOURS

CUMUL cl par tour
équipes pts QUILLES LR POITIERS ANGOULEME

1 BCP LAVRUT 54 22942 1 9 4

2 NWB LR PAJEAU 50 22816 2 8 5

3 BCP PERTON 48 22854 3 11 3

4 ABC BOURINET 47 22780 5 2 11

5 ABC RAVAUT 45 22527 12 10 1

6 BCS SAINTES 45 22493 7 1 15

7 ABC VICTOR 44 22470 6 5 8

8 APHV POITIERS 39 22516 8 16 2

9 ASPTT LR 39 22386 10 7 7

10 NWB LR LES FILLES 38 22623 4 12 9

11 NBC NIORT 28 22140 15 14 6

12 NWB LR DUGUE 27 22187 9 15 12

13 ABBC CIVAUX 27 21889 16 4 16

14 NWB LR CORAUX 25 22121 11 13 14

15 NWB LR NEVEUR 23 14997 14 6

16 NWB LR FRADIN 20 21944 13 17 13

17 BDF POITIERS 19 7676 3

18 ABC CHAUDRUT 18 21614 17 18 10


